
PROPOSTA DEPREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DEDep Irapuan Pinheiro 

Processo PREGÃO PRESENCIAL N 2018.02.06.2 

Data e Hora de Abertura 23/02/201 as 08 horas 

Razão Social/Nome RAIMUNDO DE ACACIO LEONEL 	CPF 028744488-00 

Endereço Rua Antonio Teodoro Pinheiro - :Distrito Betânia Dep. Irapuan Pinheiro/CE 	CEP 63645- 

000 	
\ 

Fone (89) 98809 - 7234 

Banco Banco do Brasil 	Agência N. 2 : 1150-9 	Conta-Corrente .n. 2 : 6. 1173-5 

OBJETO Locação de Veiculos para transporte de alunos (Ensino Médio e Fundamental) da rede publica 

de ensino do Municipio de Dep. lrapuan Pinheiro, de responsabilidade -,da Secretaria Municipal de 

Educação Básica, Conforme projeto basico/termo de referência em anexo ao edital 

- 	 T 	VALORES 
ITEM 	 ESPECiFICAÇOES 	 VEiCULOS 	fiM/ANO 

	

UNITÁRIO 	TOTAL 

4 	
TRECHO: 

ZINU  DEPEP 	
IRAPUAN PINHEIRO 	

ONIBUS 	1.1 . 968 	R$3,45 	R$41.289,6 10 

VALOR DO ENSINO FUNDAMENTAL R$41.289,60,  

ffi 
TRECHO' DEP. IRAPUAN PINHEIRO  
CATOLEZINHO SANTA ROSA'-/DEP.  IRAPUAN 	ÓNIBUS 	14.432 	/ 	

R$3 1 45 	R$49.790,40 
PINHEIRO  

VALOR ENSINO MÉDIO R$49 790,40 
R$91.080,00 

VALOR TOTAL (noventa e um 1W

oitenta reais) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESESE INICIADOS 

EM ATÉ OS (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO.--  

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS 

Observações 

• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprira todas as obrigações 

contidas no anexo 1— Projeto pasico/Termo de Referência deste edital 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias a execução dos serviços, inclusive as relacionadas com 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios e outros, 	 - 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações, 

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 

causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 

serviços 

Deputado Irapuan Pinheiro, 21 de fevereiro de 2018 

• Assinaturaonente 
g reconheço por autenticidade 

ras de e  
EI 

LZ 	11 
a 	',-ll"Ü5OF 	O,SELo0EAWtNTl 0iflF 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Dep. Iropuan Pinheiro. 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N2 2018.02.06.2 
Data e Hora de Abertura: 23/0212018 às 08 horas 
Razão Social/Nome: Carlos Jairo Victor de Oliveira CPF: 03988221317 
Endereço: Avenida Vereador Raimundo Ocimar Pinheiro - Dep. Irapuan Pinheiro/CE 	CEP: 63645 

000 
Fone: (88) 98869 - 6329 
Banco: Bradesco 	Agência N,: 5456-9 	Conta Corrente n.: 0004017-7 

OBJETO: Locação de Veículos para transporte de alunos (Ensino Médio) da rede pública de ensino do 

Município de Dep. Irapuan Pinheiro, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação Básica, 
Conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital. 

_ 4.. 
VALORES 

ITEM ESPECIFICAÇÕES 	 VEICULOS KHIANO 
_UNITÁRIO TOTAL 

TRECHO: DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - 
RETIRO 	- 	BOA 	UNIÃO- 	DEPUTADO MICRO-ÔNIBUS 13.376 R$3,1f R$41.599,36 - 

7 IRAPUAN PINHEIRO  
TRECHO: DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - 
5ANTANA - SÃO BENTO - BOA UNIÃO - MICRO-ôF4IBU5 14.432 R$3,11 R$44.883,52 

8 DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 

VALOR DO ENSINO MÉDIO R$86.482,88 

R$86.482,88 
(OITENTA E SEIS 

MIL, 
VALOR TOTAL QUATROCENTOS E 

OITENTA E DOIS 
REAIS E OITENTA E 
OITO CENTAVOS) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE lo (DEZ) MESESE 
INICIADOS EM ATÉ os (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Obseruoçóe*: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços. 

Deputado Irapuan Pinheiro, 19 de fevereiro de 2018 

R,con co 

miSi
serlhan= 	aturas de 

Kj 

15 5 Q il UCQJJtO' 	 1 	 4 

—7e--- 	 1 

(Y/ 	Itk2I 	 1 iA 	 IJ 

;Øa,K' 	,st$lva.ESah1Jta 	C 	l 

cc 	VAIIDO SOYE  DPE cu: SELO OEAUffiC 



RAIMUNDA DE OLIVEIRA DA SILVA 
CPF N: 730.236.713-20 
END.: SITIO CAJAZEIRAS 

PROPOSTA DE PRECOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Dep. Irapuan Pinheiro. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N2  2018.02.06.2 
Data e Hora de Abertura: 23/0212018 às 08 horas 
Razão Social/Nome: RAIMUNDA DE OLIVEIRA DA SILVA 	CPF: 730.236.713-20 

Endereço: SITIO CAJAZEIRAS - DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE 	CEP: 63645-000 

Fone: (88) 98847- 2623 
Banco: Bradesco 	Agência N.9: 5456-9 	Conta Corrente n.2: 0620028-5 

OBJETO: Locação de Veículos para transporte de alunos (Ensino Médio e Fundamental) da rede pública de ensino do 
Município de Dep. lrapuan Pinheiro, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Educação Básica, Conforme projeto 

básico/termo de referência em anexo ao edital. 

VALORES 
ITEM ESPECIFICAÇÕES VEÍCULOS KMIANO 

 UNITÁRIO TOTAL 

TRECHO: 	DISTRITO 	DE 	BAIXIO 	- 

2 	1 ADMIRAÇÃO - TIGREZINHO - DISTRITO DE UTILITÁRIO 13.288 R$2,34 R$31.093,92 
BAIXIO.  

VALOR DO ENSINO FUNDAMENTAL R$31.093,92 

TRECHO: 	DISTRITO 	DE 	BAIXIO 	- 

ADMIRIRAÇÃO - TIGREZINHO - DISTRITO DE UTILITÁRIO 13.288 	R$2,34 R$31.093,92 
9 BAIXIO  

_______________________  VALOR ENSINO MÉDIO R$31.093,92 
R$62.1 87,84 

(sessenta e dois m il, 
VALOR TOTAL cento e oitenta e 

sete reais e oitenta e 
_________ -____________________ __________ ___________________________ guafro centavos) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESESE INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) 
DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 

2-VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - 

Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas 

necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante 
e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

Deputado 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Dep. Irapuan Pinheiro. 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N'2018.02.06.2 
Data e Hora de Abertura: 2310212018 às 08 horas 
Razão Social/Nome: Jose Gerlucio Pinheiro 	CPF: 276358848-40 
Endereço: Rua Palestina - Distrito Betânia - Dep. Irapuan Pinheiro/CE 
Fone: (88) 98833 - 0302 

CEP: 63645-0 1 

Banco: Banco do Brasil Agência N°: 1150-9 	Conta Poupança n.1 :5604-9 

OBJETO: Locação de Veículos para transporte de alunos (Ensino Médio e Fundamental) da 
rede pública de ensino do Município de Dep. Irapuan Pinheiro, de responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Educação Básica, Conforme projeto básico/termo de referência em 
anexo ao edital. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) 
MESESE INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE 
SERVIÇO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as 

obrigações contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as 
relacionadas com: 

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços. 

Deputado Irapuan Pinheiro, 19 de fevereiro de 2018' 

8 
/0 	t 	 -a 

- / 



PROPOSTA DE PREÇOS 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE Dep. Irapuan Pinheiro 
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N 11  2018.02.06.2 
Data e Hora de Abertura: 23/02/2018 às 08 horas 
Razão Social/Nome: FRANCISCO ANTÔNIO DE ASSIS 	CPF: 526389283-72 
Endereço: Distrito Maratoan - Dep. Irapuan Pinheiro/CE 	CEP: 63645-000 
Fone: (88) 99747-9536 
Banco: Bradesco Agência N. 2 : 5456-9 	Conta Corrente a 2 : 0002053-2 

OBJETO: Locação de Veículos para transporte de alunos (Ensino Fundamental) da rede pública de 
ensino do Município de Dep. Irapuan Pinheiro, de responsabilidade da Secretaria Municipal de 
Educação Básica, Conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital. 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE 10 (DEZ) MESESE 
INICIADOS EM ATÉ 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DA ORDEM DE SERVIÇO. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
Observações: 
• O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 

contidas no anexo 1 - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital. 
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 

todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: 
- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos 
serviços. 

Deputado Irapuan Pinheiro, 15 de fevereiro de 2018 	 -- 

oni4tonÇniic 1442tçÇiP 
Assinatura Proponente 

ir 


